
 

 

 

 

 

                                                              Smlouva o pronájmu 

                                                                  Číslo:  

      

         1.Zákazník                                                                         2 .  Dodavatel 

 

        SOŠ a SOU, Polička, Čs. armády 485                            Andy plus s r.o.                                          
        Čs. Armády 485                                                                 Poličská 170 

         572 01 Polička                                                                  530 01 Hlinsko 

         IČO : 62031961                                                                 IČO :27532852 

         DIČ : CZ 62031961                                                           DIČ: CZ275328520  

         Odpovědná osoba :                                                       Zastoupen :  

                                                                                                      

         Tel: 461 724 225                                                                Tel :  

         Bank. spoj:                                                             Bank. spoj. :    

 

                                                      3.  Podmínky smlouvy o pronájmu 

 Smluvní strany uzavírají tímto smlouvu o pronájmu konfigurace stroje uvedené v bodě 4 smlouvy za těchto 

 podmínek ( včetně všeobecných podmínek uvedených na straně 2 smlouvy) 

 

Doba pronájmu trvá 50  měsíců         Počáteční stav počítadla :    70615                  

Začátek smlouvy : 1.3.2020 

Dohodnuté měsíční nájemné        2350,- Kč bez DPH 2843,50 Kč  vč. DPH, obsahuje 5000 čb kopií/tisků 

                                                            

Cena 1 výtisku A4 / nad stanovený paušál :   0,39 Kč čb / cena je bez DPH /  

Záloha na nájemné splatná při podpisu smlouvy :   0 

    . 

 Finanční a materiálové vyrovnání skutečného počtu  provedených tisků  bude prováděno čtvrtletně/pololetně  

 Výtisky přesahující měsíčně stanovený počet budou účtovány za cenu stanovenou v této smlouvě. 

 Zákazník hlásí případné závady na tel.    

 

 

                                                    4. Specifikace zboží – konfigurace přístroje 

 

Počet kusů Označení zboží Výrobní číslo Cena bez DPH 

  1  stroj KM Bizhub 224e A61H021003601  

  1  Velkokapacitní kazeta   

Termín dodání :    dohodou 

Náklady instalace :    ZDARMA          Náklady zaškolení :     ZDARMA          Náklady dopravy :    ZDARMA 

 

Příloha smlouvy : 

Tatro smlouva se všemi jejími oddíly v bodech 1 až 4, jakožto i všeobecné podmínky uvedené na 2. straně 

smlouvy byly řádně přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci 

svoje vlastnoruční podpisy.  

 

 

V Hlinsku dne: 3.3.2020 

 

 

 

……………………………………….                                            ………………………………………                  

                                   

                   zákazník                                                                                          dodavate l 

 

 

 



1. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je dodávka servisních služeb / včetně instalace/ a spotřebního 

materiálu pro uvedené  zařízení. Dodávku tvoří   toner a náhradní díly. 

   Zákazník bude za poskytované služby platit sjednané poplatky v měsíčním, příp. 

   čtvrtletním období. Prováděcí období začíná podepsáním smlouvy. 

 

 

2. Používaní zařízení 

  Dodavatel se zavazuje bezplatně vyškolit obsluhu zařízení. Servisní úkony vzniklé 

     nesprávnou obsluhou budou účtovány nad rámec smlouvy. 

 

 

3. Výpovědní lhůta 

 Výpovědní lhůta ze strany zákazníka i dodavatele se stanovuje na jeden měsíc od 

    doručení výpovědi.    

 

 

4. Platební podmínky 

  Cenu za poskytované služby se zákazník zavazuje hradit ujednanými poplatky podle  

     fakturačních dokladů vystavovaných dodavatelem. 

     

     

 

5. Ukončení pronájmu po uplynutí 50 měsíců.       

  Po skončení nájmu je nájemce povinen vrátit předmět nájmu ve stavu v jakém byl   

  předán s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Nájemce může využít předkupní 

     právo a uzavřít kupní smlouvu na předmět nájmu. Dnem podpisu se předmět nájmu 

     stává vlastnictvím nájemce. Smluvní cena se stanoví dohodou.   

      
 

 

 

 

 

 

 

 


